
Místní organizace Českého rybářského svazu  

       IČO: 42718694            Bělá pod Bezdězem           Tel: 777 018 556  

 

1 

Zápis z ustanovující schůze „Dozorčí komise“ 

konané dne 3. března 2010 

Přítomni: př. ŠILINGER Michael, př. LAMMEL Karel, př. BRISUDA Lubomír, př. BOHATÁ 

Hana, př. BERGMANN Petr. 

Schůzi zahájil předseda DK MO ČRS (dále jen DK) a přednesl body určené k projednání. Body 

byly přijaty k projednání jednomyslně. 

BODY K JEDNÁNÍ: 

1. Přivítání a představení nových členů DK a členů stávajících. 

2. Vyplnění prezenční listiny a aktualizace kontaktů dle zpracované prezenční listiny. 

3. Upřesnění předání dokumentace a písemností nově zvolené DK. 

4. Předání klíčů od klubovny (pokud je má stará DK) 

5. Předání klíčů od nástěnky a určení u koho budou nadále uloženy. Návrh př. BOHATÁ H. 

6. Upřesnění zpracování dokumentu „Zápisu o předání...“, starou a nově zvolenou DK. 

7. Projednání četnosti schůzí DK v roce 2010. 

8. Projednání a určení zpracovatele (zapisovatele) ze schůzí DK MO ČRS  

9. Seznámení DK s obsahem projednávání Výboru MO ČRS ze dne 2. března 2010 

10. Projednání a seznámení se s „Termínovým kalendářem akcí na rok 2010“ 

11. Projednání pomoci ze strany DK na akcích dle „Termínovým kalendářem akcí“ 

 Brigády 

 Závody 

 Dětský den 

 2. května 2010 (NE) Závody – zabezpečit měření. 

12. Projednání bodu „Pomoc RS při nočních kontrolách“ 

13. Projednání a navržení „Plánu kontrol Dozorčí komisí na rok 2010“ 

 Kartotéka (včetně Elektronického vedení v programu RP v. 13) 

 Materiál (Soupis, označení, …) 

 Provozního řádu (Požární směrnice, hasící prostředky a lékárnička 

v klubovně a v buňce u revíru Slon) 

 

 Určení zpracovatele zápisu z jednání. 

 Ukončení jednání. 

Ad1. Předseda představil nové členy DK př. BERGMANNA a př. BOHATOU. Poděkoval za 

práci dosavadním členům DK a popřál jim v dalším působení pevné nervy a hodně štěstí. 

Ad2. Prezenční listina vyplněna a založena jako doklad o účasti na zasedání. 

Ad3. Upřesnění předání dokumentace a písemností nově zvolené DK, bylo stanoveno na 

zasedání mezi novým předsedou DK př. ŠILINGEREN a př. LAMMELEM, jakožto 

odstupujícího předsedy DK MO ČRS. 

Ad4. K předání klíčů od klubovny bylo dohodnuto na den 4. března 2010. O předání klíčů bude 

proveden zápis v předávacím zápisu mezi př. LAMMELEM a př. ŠILINGEREM. 

Ad5. Předání klíčů od nástěnky uložené u př. LAMMELA a určení u koho budou nadále 

uloženy. Návrh, aby př. BOHATÁ Hana v následujícím období zabezpečovala aktualizaci 

nástěnek – „Byl schválen“ jednomyslně rovněž do 4. března 2010. 



 

2 

Ad6. Upřesnění zpracování dokumentu „Zápisu o předání…“ starou a nově zvolenou DK bude 

vyhotoven na základě projednání nejpozději do 29. března 2010 a předložen předsedovi MO 

ČRS př. MACHAČOVI na zasedání výboru dne 30. března 2010 a zároveň seznámí Výbor MO 

ČRS (dále jen Výbor) s touto zprávou o předání. 

Ad7. DK projednala četnost zasedání DK v roce 2010 a – „Dohodla se“ jednomyslně na 

zasedání každý měsíc a to nejpozději do 7–mi dnů po zasedání Výboru, zpravidla ve čtvrtek od 

18.30 hodin v Klubovně MO ČRS Bělá pod Bezdězem. O termínech zasedání DK bude 

informace zveřejněna na Webu a nástěnkách MO ČRS. Rovněž zápis ze zasedání DK bude 

zveřejňován na oficiálních stránkách MO ČRS Bělá pod Bezdězem. 

 V případě nutnosti mimořádného zasedání se DK  sejde bezodkladně. 

Ad8. Projednání a určení zpracovatele (zapisovatele) ze schůzí DK byla oslovena a dále 

navržena př. BOHATÁ Hana, která souhlasila a – „Byla schválena“ jednomyslně. 

Ad9. DK byla seznámena s body projednávanými Výborem na svém zasedání dne 2. března 

2010 a DK vzala projednávané body na vědomí. 

Ad10. DK projednala „Termínovým kalendářem akcí na rok 2010“ na vědomí a nemá 

k plánovaným akcím žádné výhrady. 

Ad11. Projednání pomoci ze strany DK na akcích dle „Termínovým kalendářem akcí“. DK 

vyjádřila podporu a osobní účast na těchto akcích. Zejména 2. května 2010 DK zabezpečí měření 

úlovků dle požadavku Výboru s tím, že bude nutné posílit DK o dalších cca 5 členů na celkový 

počet cca 10 členů, kteří budou provádět měření (V závislosti na počtu lovících závodníků). 

Ad12. Projednání bodu „Pomoc RS při nočních kontrolách“. O tomto bodu proběhlo hlasování a 

DK tento bod – „Schválila“ jednomyslně. Dle zpracovaného návrhu „Plánu kontrol“ bylo 

provedeno naplánování na měsíc „Březen“ př. BERGMANN a př. ŠILINGER. 

Bylo ovšem konstatováno, že vyrozumění a upřesnění provedení „Nočních kontrol“ na revírech 

bude vycházet z řad konkrétního člena RS MO ČRS, který osloví člena DK a dohodne 

podrobnosti kontroly. (Datum, hodina, místo kontroly)  

DK žádá vedoucího RS MO ČRS o koordinaci výše uvedeného bodu s členy DK a stanovení 

pravidel při této součinnosti.  

Naplánování na měsíc „Duben“ proběhne na zasedání DK dne 1. dubna 2010. 

Ad13. Projednání a navržení „Plánu kontrol Dozorčí komisí na rok 2010“. DK se usnesla na 

vytvoření plánu kontrol ve své působnosti dle bodu 13. uvedených v bodech k projednání a dále 

projednání těchto bodů ve Výboru a přijetí opatření k pod bodu „Provozního řádu (Požární 

směrnice, hasící prostředky a lékárnička v klubovně a v buňce u revíru Slon)“ 

 Zpracování zápisu ze zasedání DK byl určen př. ŠILINGER Michael 

 

 

 

      Zpracoval Předseda DK MO ČRS 

                      př. ŠILINGER Michael v. r. 

 

Příští řádné zasedání DK MO ČRS Bělá pod Bezdězem následuje dne 1. dubna 2010 v 18.30 hodin. 


